
皆さまこんにちは！！

現代社会において、デジタル化、新聞・各誌発行部数の減少やテレワークの普及等により

紙の使用量低下による『古紙不足』が世界的問題になっております。

その為メーカーからは供給数量の制限、また価格改定の案内がきております…。

心苦しいお願いばかりですが、ご理解賜り今後とも変わらぬお取引を賜りますようお願い申し上げます。

ハイジェニックスフォームクリーニングシステム

天然由来成分を使用したハト・ムクドリ等の忌避剤『ハトクリア』の

ご案内です。嫌がる臭いで近寄らせず、巣の発生を予防します！

稲の籾殻から抽出した「もみ殻酢酸」を使用し、作業者や地球環境に

優しい忌避剤です！

天然由来の無害な忌避剤なので人の多い場所にも使用可能な液剤です！

効果は約３カ月程持続します！（使用環境により異なります）

ケミカル産業の『ハイジェニックスフォームクリーニングシステム』の

ご案内です！２種類の洗剤（アルカリ性・酸性）を交互に使用する

W洗浄で、石鹸カスや皮脂汚れを効果的に除去します！

『スパクリーンブルー』と『スパクリーンレッド』を

『ハイジェニックフォーマー』を使用し泡にする事により壁や床に

しっかりと付着させ、洗剤の効果を十分に発揮し、少しの力で

汚れを落とすことが可能！洗剤も高濃縮タイプで経済的です！

金額は営業までご相談下さい

金額は営業までご相談下さい

忌避剤 ハトクリア


